GM FINANCIAL COLOMBIA S.A 
   
VALOR COMERIAL AÑO 2023 $ 117.500.000  

FUENTE: IMPUESTO AÑO GRAVABLE 2023
              
Inventario valorado y actualizado según la información entregada por el deudor en la solicitud de
negociación de deudas 

($ 117.500.000,00) CIENTO DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE

ANEXO IMPUESTO 2023
--

JAIRO A CHINCHILLA OROZCO
LIQUIDADOR